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Testo email

Per conoscenza

 

CHIARA MORELLI

REFERENTE INFORMATICO

UFFICIO XI

UAT REGGIO EMILIA

 

Da: USP di Reggio Emilia <usp.re@istruzione.it> 
Inviato: lunedì 16 maggio 2022 08:45
A: Morelli Chiara <chiara.morelli.re@istruzione.it>; Niccolò Cescon <cescon.re@istruzioneer.gov.it>;
personale.re@istruzioneer.gov.it
Oggetto: I: Comparto e Area Istruzione e Ricerca – Sezione Scuola - Sciopero generale proclamato per il 20
maggio 2022, dalle ore 00:01 alle ore 23:59

 

 

 

Ministero dell'Istruzione

Ufficio Scolastico Regionale per l'Emilia Romagna

Ufficio XI - Ambito Territoriale per la Provincia di Reggio Emilia

Segreteria del Dirigente

Tel. 0522/407610

E-mail: usp.re@istruzione.it

blocked::mailto:usp.re@istruzione.it


 

 

 

Da: Direzione Emilia Romagna - Ufficio 1 <DRER.Ufficio1@istruzione.it> 
Inviato: venerdì 13 maggio 2022 16:02
A: USP di Bologna <usp.bo@istruzione.it>; USP di Ferrara <usp.fe@istruzione.it>; USP di Forli
<usp.fo@istruzione.it>; USP di Modena <usp.mo@istruzione.it>; USP di Parma <usp.pr@istruzione.it>; USP
di Piacenza <usp.pc@istruzione.it>; USP di Ravenna <usp.ra@istruzione.it>; USP di Reggio Emilia
<usp.re@istruzione.it>; USP di Rimini <usp.rn@istruzione.it>; Bernardi RE gmail
<dirigentereggio.bernardi@gmail.com>; Bernardi Paolo <paolo.bernardi5@istruzione.it>; Maurizio Bocedi
<maurizio.bocedi@istruzione.it>; bocedi@g.istruzioneer.it; DAVOLI PAOLO <davoli@istruzioneer.gov.it>;
Menabue Silvia <silvia.menabue.mo@istruzione.it>; Menabue tin <s.menabue@tin.it>; Mario Maria Nanni
<mariomaria.nanni@istruzione.it>; Nanni Mario Maria g <nanni@g.istruzioneer.it>; Panzardi Giuseppe
Antonio <giuseppeantonio.panzardi.bo@istruzione.it>; Tomaselli Veronica <veronica.tomaselli@istruzione.it>;
DIREZIONE EMILIA ROMAGNA - UFFICIO 4 <drer.ufficio4@istruzione.it>; Desco Giovanni
<giovanni.desco@istruzione.it>
Cc: Abate Alessandra <alessandra.abate2@posta.istruzione.it>; Barbaro Elisabetta
<elisabetta.barbaro3@istruzione.it>; Borgia Mariaserena <mariaserena.borgia.bo@istruzione.it>; Chirico
Domenico <domenico.chirico17@istruzione.it>; Franco De Tursi <franco.detursi.148@istruzione.it>; Manzari
Alessandra <alessandra.manzari1@istruzione.it>; ROMANI MARIA <maria.romani3@istruzione.it>; Nicotera
Fabrizio <fabrizio.nicotera@istruzione.it>; Gabriele Taddia <gabriele.taddia.174@istruzione.it>; Valgimigli
Lucia <Lucia.Valgimigli@istruzione.it>; Dipalma Bruno <bruno.dipalma@istruzione.it>
Oggetto: Comparto e Area Istruzione e Ricerca – Sezione Scuola - Sciopero generale proclamato per il 20
maggio 2022, dalle ore 00:01 alle ore 23:59

 

 

Gentili,

 

Con riferimento all’oggetto,

si trasmette la nota di questo Ufficio prot. n. 11671, data odierna.

 

Saluti,

 

 

 

Trasmette: Segreteria Ufficio I

M.I. - Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia Romagna – Direzione Generale

Ufficio I  - Funzione Vicaria. Affari Generali. Personale docente, educativo ed ATA. Legale, Contenzioso e Disciplinare.

Dirigente: Bruno E. Di Palma

 

' 051/3785322 - Voip 47122 - e-mail: drer.ufficio1@istruzione.it

Si precisa che quanto contenuto nella presente comunicazione è riservato all'uso esclusivo del destinatario. Chiunque riceva per errore questo

mailto:DRER.Ufficio1@istruzione.it
mailto:usp.bo@istruzione.it
mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
mailto:usp.mo@istruzione.it
mailto:usp.pr@istruzione.it
mailto:usp.pc@istruzione.it
mailto:usp.ra@istruzione.it
mailto:usp.re@istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
mailto:dirigentereggio.bernardi@gmail.com
mailto:paolo.bernardi5@istruzione.it
mailto:maurizio.bocedi@istruzione.it
mailto:bocedi@g.istruzioneer.it
mailto:davoli@istruzioneer.gov.it
mailto:silvia.menabue.mo@istruzione.it
mailto:s.menabue@tin.it
mailto:mariomaria.nanni@istruzione.it
mailto:nanni@g.istruzioneer.it
mailto:giuseppeantonio.panzardi.bo@istruzione.it
mailto:veronica.tomaselli@istruzione.it
mailto:drer.ufficio4@istruzione.it
mailto:giovanni.desco@istruzione.it
mailto:alessandra.abate2@posta.istruzione.it
mailto:elisabetta.barbaro3@istruzione.it
mailto:mariaserena.borgia.bo@istruzione.it
mailto:domenico.chirico17@istruzione.it
mailto:franco.detursi.148@istruzione.it
mailto:alessandra.manzari1@istruzione.it
mailto:maria.romani3@istruzione.it
mailto:fabrizio.nicotera@istruzione.it
mailto:gabriele.taddia.174@istruzione.it
mailto:Lucia.Valgimigli@istruzione.it
mailto:bruno.dipalma@istruzione.it
https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%253A%252F%252Fwebmail.pubblica.istruzione.it%252Fowa%252Fredir.aspx%253FC%253Dt3vk2_aAk_WCGDonRmw2xHT7Fowy1ckx9RZaCa6ANQV5zYi5V9LXCA..%2526URL%253Dmailto%25253adrer.ufficio1%252540istruzione.it&data=05%257C01%257Cchiara.morelli.re%2540istruzione.it%257C69d6ebf2a4a943a872dd08da37079b49%257Ce151b3875dcd4fc98449cb4e2570f004%257C0%257C0%257C637882803321396012%257CUnknown%257CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%253D%257C3000%257C%257C%257C&sdata=%252FcBty4BTOiA%252FEyELE1SXpWK25Xze39w5nP41pf6%252BVC0%253D&reserved=0


messaggio è tenuto a distruggerlo ed è inoltre pregato di darne notizia al mittente.

P Prima di stampare questa e-mail pensa se è proprio necessario farlo

 


	Allegati

